
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  0 6 . 0  9.2022 №  М М
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 29.08.2022 № 2354 

«О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню города
Верхняя Салда в 2022 году»

В связи с большим количеством поступивших заявок на работу 
аттракционов от хозяйствующих субъектов, руководствуясь Уставом 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 29.08.2022 № 2354 «О проведении 
праздничных мероприятий, посвященных Дню города Верхняя Салда 
в 2022 году»:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства 

и муниципального имущества Н.С. Зыкову организовать выдачу разрешений 
на размещение аттракционов на придворцовой площади ДК им. Г.Д. Агаркова 
и прилегающей к ней территории 10 сентября 2022 года с 11.00 до 19.00 часов.»;

2) подпункт 2 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«2) на территории парка имени Ю.А. Гагарина, придворцовой площади 

ДК им. Г.Д. Агаркова торговое обслуживание населения, аквагрим, брейдинг и 
катание граждан на верховых животных (на территории парка вдоль 
улицы Парковая) 10 сентября 2022 года с 11.00 до 19.00 часов.»;

3) пункт 7 программы праздничных мероприятий, посвященных Дню города 
Верхняя Салда в 2022 году изложить в следующей редакции:

«
7. 11 .00- работа аттракционов парк имени Ю.А. Н.С. Зыков,

19.00 Г агарина город Н.В. Иванов
Верхняя Салда
(кадастровый номер
земельного участка
66:08:0802001:100),
придворцовая площадь
ДК им. Г.Д. Агаркова
и прилегающая к ней
территория
(кадастровый номер
земельного участка



2

66:08:0802002:421,
66:08:0802002:448,
66:08:0802002:449)

».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.

Глава Верхнесалдинского 
городского округа И.Б. Сальников

http://v-salda.ru/

